sediada na Rua Caminho Dezenove, 02, Térreo, Zabele, Vitória da Conquista (BA), doravante 
denominada CONTRATADA, neste ato representado (a)    pelo(a)    Sr(a). Renato de Jesus 
Aguiar, portador do RG n.º 1307279201 SSP/BA, e inscrito  no  CPF/MF  n.º 049.994.205-11. 
Valor global da Dispensa: R$ 12.694,12 (doze mil seiscentos e noventa e quatro reais e doze 
centavos), constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2025, 
devendo ser celebrado o contrato com: 37.741.219 RENATO DE JESUS AGUIAR. Publique-se 
no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às

[...]

Renato de Jesus Aguiar, portador 
do RG n.º 1307279201 SSP/BA, e inscrito  no  CPF/MF  n.º 049.994.205-11. A Comissão 
Permanente de Licitação, através de seu Presidente, deverá tomar as medidas cabíveis, tendo 
em vista o Valor Global do fornecimento é de: R$ 12.694,12 (doze mil seiscentos e noventa e 
quatro reais e doze centavos). Caatiba, 01 de dezembro de 2025. Humberto de Almeida 
Antunes - Prefeito Municipal.